
432/09 /_r

SMLOUVA

o poskytnutí právní pomoci

I.

Smluvní strany

Městská část Praha 21, Staroklánovická 260, 190 16 Praha 9

Zastoupená: Andreou Zikmundovou, starostkou MČ Praha 21

Advokátní kancelář, Jandova 8, 190 00 Praha 9

Zastoupený: JUDr. Jiří Stránský, advokát

II.

Předmět smlouvy

Advokátní kancelář JUDr. Jiří Stránský /dále jen AK/ se zavazuje poskytnout MČ Praha 21

právní pomoc ve formě porad a konzultací.

a) ve věci práva pracovního, otázky zaměstnanecké a pracovní spory klienta, příprava a

kontrola příslušných dokumentů

b) ve věci obchodního práva, zejména projednání, vypracování a kontroly smluv klienta

c) poskytování informací o právních předpisech, jejich výkladu, anotace, právní rozbory

III.

Rozsah zmocnění a cena prací

Zmocnění zastupovat Městskou část Praha 21 se uděluje v rozsahu práv a povinností podle

obchodního zákoníku, občanského soudního řádu a zákoníku práce a je omezena pouze na ty

případy, kdy se Městská část Praha 21 rozhodne spolupracovat s Advokátní kanceláří

JUDr.Jiří Stránský.

V těchto případech je AK oprávněna zastupovat Městskou část Praha 21 ve všech právních

věcech, vykonávat veškeré úkony. přijímat doručovaně písemnosti. podávat návrhy a žádosti.

uzavírat smíry a narovnání. uznávat uplatněné nároky. vzdávat sc nároků. podávat opravné

prostředky, námitky nebo rozklady a vzdávat se jich. vymáhat nároky plnění. nároky přijímat.

jejich plnění potvrzovat.



Cena prací bude stanovena průběžně na základě dojednání zástupců smluvních stran. Při

pracích oceňovaných počtem odpracovaných hodin je dohodnuta odměna ve výši 1000,-

Kč/hod.

Nedosažení dohody na výši ceny za jednotlivé sjednané činnosti, neproplacené sjednané a

vyfakturované ceny mohou být důvodem k okamžitému ukončení smlouvy jejím

vypovězením.

Kromě placení odměny za poskytovanou právní pomoc se městská část Praha 21 zavazuje

uhradit i případné částky výdajů za vynaložené výlohy, jako kolky, poplatky a daně státním

orgánům, daň z přidané hodnoty, cestovné, úhrady tlumočníkům a překladatelům, výlohy za

znalecké posudky, konzultace se specialisty apod., vyúčtované spolu s odměnou.

IV.

Cas plnění

Cas plnění je dohodnut na dobu neurčitou. Vzájemná výpovědní lhůta je stanovena na dobu 1

měsíce, počínaje prvním dnem následujícího měsíce po obdržení písemné výpovědi,

V.

Další ujednání

Městská část Praha 21 se zavazuje poskytovat AK včasné, pravdivé, úplné a přehledné

informace a předkládat jí veškerý listinový materiál potřebný k řádnému poskytování právní

pomoci.

Nedodržení této povinnosti zprošťuje AK případné odpovědnosti za prodlení a škodu.

Advokátní kancelář se zavazuje aje povinna poskytovat právní pomoc podle této smlouvy

podle nejlepšího vědomí a svědomí v souladu s právními předpisy k prospěchu klienta bez

odkladů v nejvyšší kvalitě s maximálním nasazením.

Pracovníci AK jsou povinni ochraňovat a upevňovat dobré jméno klienta za každé situace a

jsou povinni informovat klienta o okolnostech, které by klientovi mohl způsobit škodu nebo

přivodit jinou újmu.

Tato smlouva se uzavírá s účinností od 6.10.2004 a je uzavřena na dobu neurčitou.

V případě závažného porušení smlouvy druhým smluvním partnerem lze přikročit

k okamžitému ukončení smlouvy jejim vypovězením.

Smlouva je vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, každá smluvní strana obdrží dva stejnopisy

smlouvy.

Změnu smlouvy je možno pouze písemnou formou.

V Praze dne 2.11.2004

 

JUDr. Jiří Stránský

advokát

  


